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
ремонт, с/у совм., ламинат, нат. потолок - 1450 
т.р., торг.  Тел. 8-919-393-26-25.

3-комн. кв-ру, ул. К.Либкнехта, 99, сев. 
часть, 61,8 кв.м, с/п, с/д, 1 эт., середина, 
кирпичный дом, все изолир., хор. ремонт, 
частично мебель, кух. гар., с/у разд. (кафель), 
в/нагрев., кладовка – 1650 т.р., торг. Тел. 
8-982-631-43-35.

3-комн. кв-ру, 53,2 кв. м, 2 эт., с/п, с/д , 
балкон, косм. ремонт - 1360 т.р., торг. Тел. 
8-996-182-95-94.

3-комн. кв-ру, 60,3 кв.м, 4/5 эт., ул. В. Шля-
пиной, с/п, с/д, м/д, с/у разд., комнаты изол. 
Тел. 8-912-295-97-42.

3-комн. кв-ру, ул. Бр. Серебряковых 14, 60 
кв.м, переплан. законная, 2 комн. изолир., 
ремонт.  Тел. 8-912-224-84-95.

3-комн. благ. кв-ру, центр, ул. Бр. Смоль-
никовых, 26, 3 эт., 56,5 кв. м, с/у совм., жел. 
дверь, без ремонта, балкон заст. Тел. 8-912-
039-89-18.

3-комн. благ. кв-ру, ул. III Интернационала, 
2 эт., 63 кв. м, евроремонт. Тел. 8-909-003-
85-05.

3-комн. благ. кв-ру, улуч. план., ул. Серова, 
8, 5/5 эт., 64 кв. м, комнаты изолир., 2 балкона, 
кухня 12 кв. м. Тел. 8-909-003-85-05.

3-комн. благ. кв-ру, улуч. план., ул. Н. 
Островского, 4/2, 1/5 эт., 67 кв. м, с/д, с/п, лод-
жия застек. (пластиком), м/д, косм. ремонт. 
Тел. 8-912-281-80-91.

3-комн. благ. кв-ру, ул. Н.Островского, 4/5, 
72 кв.м, комнаты изол., п/о, балкон застеклен, 
с/у разд., косм. ремонт, или меняю на две 
1-комн. кв-ры. Тел. 8-901-434-39-16.

3-комн. благ. кв-ру, ул. Павлова, 5/5, 56 
кв.м, с/д , с/п, заст. балкон, с/у совм., в/
нагр., новые радиаторы, новая сантех. Тел. 
8-912-281-80-91. 

3-комн. благ. кв-ру, ул. В.Шляпиной, 4/5, 60 
кв.м, ремонт. Тел. 8-909-003-85-05.

3-комн. благ. кв-ру, ул. Фрунзе, 102, 5/5 эт., 
п/о, без ремонта. Тел. 8-912-039-89-18.

3-комн. благ. кв-ру в п. Асбестовском, ул. 
Школьная, 2/2, 63 кв.м, с/п, с/д, новая сан. 
техника, сарай, гараж. Тел. 8-912-281-80-91.

3-комн. кв-ру, п. Октябрьский, 70,5 кв.м, 2/2 
эт., комн. изол., кухня 9 кв.м, космет. ремонт, 
с/у совм., с/д, в/нагрев., счетчики, возможно 
под мат. капитал. Тел. 8-905-808-11-57, 8-909-
009-90-14.

3-комн. кв-ру, 60 кв. м, балкон, 2 эт., ул. 
Комсомольская, 32 – 1400 т. р. Тел. 8-912-
250-58-76.

3-комн. благ. кв-ру, ул. Пушкина, 160, 57 
кв. м, 3 эт., не угловая, срочно - 900 т. р. Тел. 
8-919-387-01-00.

2-комн. кв-ру, в 2-эт доме, п. Октябрьский, 
55,6 кв.м, дом 1985 года постройки, капитель-
ный ремонт, новая проводка, сантехника, 
полы, нат. потолки, эл. котел, с/у разд., кухня 
8 кв.м, балкон, рядом гараж,– 800 т.р. Тел. 
8-982-609-54-85, 8-912-044-99-30.

2-комн. благ. кв-ру, 45,2 кв.м, центр, теплая, 
светлая, космет. рем., собствен. Тел. 8-992-
003-28-85.

2-комн. благ. кв-ру в центре; дом с уч-ком 12 
с., на Максимовке, под стр-во, рядом газ, вода. 
Тел. 8-912-236-43-67.

2-комн. благ. кв-ру, 40,7 кв.м, с/у разд., 
с/п, с/д, 2 эт., комн. изолир., ул. Мира – 850 
т.р.; эл. плиту 2-конф., настольн., нов. Тел. 
8-919-397-65-61.

2-комн. кв-ру, ул. Ю. Героев, 39, 2 эт. Тел. 
8-982-677-85-81.

2-комн. кв-ру, п. Курорт-Самоцвет, 1/5 эт., 
ул. Центральная, 6, 44,2 кв.м, ремонт, с/п, с/д, 
ламинат, нат. потолки, комн. изолир. – 500 
т.р., матер. кап. Тел. 8-919-393-26-25.

2-комн. благ. кв-ру, 1 эт., лоджижя. Тел. 
8-912-694-70-25.

2-комн. благ. кв-ру, 44 кв.м, ж/д, в/нагрев., 
балкон застекл., ИПУ, центр. Тел. 8-922-
212-26-63.

2-комн. благ. кв-ру, 47 кву.м, 2/2 эт., Сангоро-
док, собствен. Тел. 8-950-551-53-76.

2-комн. п/благ. кв-ру, 45,2 кв.м, 2/2 эт., 
Стройдормаш, каменный дом, комн. изолир., 
х/вода, в/нагрев., отопл. центр., с/у совм. – 
600 т.р., торг. Тел. 8-912-266-36-11.

2-комн. благ. кв-ру, 44 кв.м, 5 эт., Станкоза-
вод, мебель, быт. техн. + гараж, собственник 
– 950 т.р. Тел. 8-982-715-35-48.

2-комн. кв-ру, в центре, ул. Бр. Серебряко-
вых, 2 эт., 41,4 кв.м, комн. смежн., с/п, с/д, 
балкон с/п, нат. потолок, частично меблир., 
с/у совм., счетчики, теплые полы.  Тел. 
8-953-055-52-74.

2-комн. кв-ру, 1 эт., 45,6 кв. м, комнаты изо-
лир., с/п, с/д, большая кухня, косм. ремонт, 
нат. потолки, с/у разд., счетчики, в/нагрев., 
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
8-912-236-39-10.

1-комн. кв-ру, 30,4 кв.м, 4/5 эт., ул. Фрунзе, 
52, космет. ремонт, середина дома, балкон, 
с/у совм., нов. эл. проводка – 900 т.р. Тел. 
8-912-261-21-50.

1-комн. благ. кв-ру, 31,5 кв.м, в кирпичном 
доме, 2 эт., ул, Н. Островского, балкон застекл. 
Тел. 8-963-445-97-06.

1-комн. благ. кв-ру, ул. Н. Островского, 16, 
с/д, с/п, большая лоджия, теплая, светлая, 
или меняю на 2-комн. кв-ру + доплата. тел. 
8-912-621-72-15.

1-комн. благ. кв-ру, 30,6 кв.м, 3/5 эт., ул. 
Бр. Останиных, 53, в хор. сост. Тел. 8-953-
820-71-97.

2-комн. кв-ру, 48,7 кв.м, ул. Н. Островского, 
8/1, 5/5 эт., середина дома, косм. ремонт, газ, 
с/у разд., большая кухня, лоджия - 1060 т.р. 
Тел. 8-982-764-87-99.

2-комн. кв-ру, ул. Береговая, центр, 50,8 кв. 
м, 2/2 эт., каменный дом, комнаты изол., с/п, 
с/д, м/д, радиаторы, линолеум, нат. потолок, 
балкон, с/у совм., дом после кап. ремонта - 
1100 т.р. Тел. 8-982-631-43-35.

2-комн. кв-ру, ул. Мира, 17, 38,8 кв.м, 1 эт., 
евроремонт, переплан., с/п, с/д, нат. потолки, 
с/у совм., кафель. Тел. 8-912-201-92-18.

2-комн. кв-ру, ул.Мира, 19, Станкозавод, 
39,1 кв.м, 4 эт., с/п, с/д, с/у совм. (кафель), 
водонагрев., проводка и сантех. новые, 
стены и потолки выровнены, комнаты изо-
лир., балкон застеклен - 1150 т.р., торг. Тел. 
8-912-687-73-22.

2-комн. кв-ру, ул. Ф. Кабакова, 34, Раб. гор., 
52,7 кв. м, дом каменный, 2/2 эт., комнаты 
изол., с/у разд. (кафель), душ. кабина , 
большая кухня, частично остается мебель 
и техника, гараж, баня, балкон заст. Тел. 
8-982-764-87-99.

2-комн. кв-ру, 44,2 кв.м, п. Курорт-Самоцвет, 
с/п, с/д, с/у разд., кафель, хороший ремонт, 
комн. изолир.,  – 500 т.р., матер. кап.  Тел. 
8-919-393-26-25.

2-комн. кв-ру, Станкозавод, с/п, с/д, с/у 
разд., душ. каб., ремонт, новая мебель и быт. 
техника. Тел. 8-912-295-97-42.

2-комн. кв-ру, ул. Ленина , 33 кв. м , 3 
эт., балкон, с/у разд., 2 изолир. комнаты, 
требует ремонта - 830 т. р. Тел. 8-919-
392-41-14.

2-комн. кв-ру, 54,2 кв.м, ул. Пушкина 34, 
4/4 эт., дом кирпичный, комн. смежные, с/у 
разд., сост. обычное, 2 балкона – 1200 т.р. 
Тел. 8-982-767-21-40.

2-комн. кв-ру, 44,2 кв. м, ул. Бр. Смольни-
ковых, 34 (центр), 2/3 эт., середина дома, 
комнаты смежные, с/п, с/д, косм. ремонт, с/у 
совм., кладовка, балкон заст. - 1000 т.р. Тел. 
8-912-210-29-17.

2-комн. кв-ру, 43,3 кв. м, центр, ул. Бр. Оста-
ниных, 2 эт., комнаты изол., балкон, с/у разд. 
Тел. 8-919-392-41-14.

2-комн. кв-ру, 41,1 кв.м, ул. Береговая, 1 эт., 
шлакоблочный дом, с/у разд., комн. смежн., 
космет. рем. Тел. 8-919-393-26-25.

2-комн. кв-ру, 41,7 кв.м,  5/5 эт., с/п, с/д, 
балкон застеклен, комн. смежн. – 1060 т.р.    
Тел. 8-912-295-97-42.

2-комн. кв-ру, 41 кв.м, ул. Павлова, 3 этаж, 
с/п, нат. потолок, с/д, комн. изолир., балкон 
застеклен по-новому. Тел. 8-952-731-34-53.

2-комн. кв-ру 43,3 кв.м, ул. С. Перовской 2/3 
эт., середина, комн. смежн., кладовка, с/у 
совм., балкон – 880 т.р. Тел. 8-982-767-21-40.

2-комн. кв-ру, Станкозавод, ул. Мира, 40,3 
кв.м, 4 эт., комн. смежн., с/п, с/д, балкон 
застекл., космет. рем., нат. потолки, газ, с/у 
разд., в/нагрев., частично с мебелью –     1160 
т.р. Тел. 8-912-685-44-20.

2-комн. благ. кв-ру, ул. XIX Партсъезда, 4 эт., 
42 кв. м, балкон, с/п, с/д, косм. ремонт. Тел. 
8-912-281-80-91.

2-комн. благ. кв-ру в с. Кировском, 1 эт., 48 
кв. м, о/п, с/д, новая сантех., м/д, ламинат, 
лоджия 6 м, возм. мат. кап. Тел. 8-912-281-
80-91.

2-комн. благ. кв-ру, п. Заря, ул. Набережная, 
без ремонта, 1 эт. - 600 т. р. Тел. 8-912-039-
89-18.

ВЫПУСК 
№ 17

ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ. РЕКЛАМА

АИ
КАЖДУЮ НЕДЕЛЮ ПО ЧЕТВЕРГАМ

ОБЪЯВЛЕНИЯ, РЕКЛАМА

Продолжение на стр. 10

СЛЕДУЮЩИЙ НОМЕР 
"АИ-ИНФОРМ" 

ВЫЙДЕТ 16 МАЯ



АЛАПАЕВСКАЯ ИСКРА № 18
2 МАЯ 2018 г. 10

1-комн. кв-ру, 37 кв.м, в 3-кв. доме, п. 
Октябрьский, с/п, выгреб. яма, зем. уч-к. Тел. 
8-982-764-87-99.

1-комн. кв-ру, 30 кв.м, ул. Красных Орлов, 
5, 5 эт., с/п, балкон застеклен по-новому, не 
угловая, окна на юг, с/у совмещен - 790 т.р., 
торг. Тел. 8-919-393-26-25.
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
ЖСК, 35,7 кв. м, не угловая, теплая, окна во 
двор, балкон, ремонт, с/п, нат. потолок, новые 
двери в туалете и ванной, ИПУ - 850 тыс. руб. 
Тел. 8- 900-042-11- 87.

кв-ру в г. Берёзовском или меняю на 2-3-
комн. кв-ру или б/у дом в г. Алапаевске. Тел. 
8- 912-670- 93-51.

комнату в центре, ул. Ленина, 16, 3 эт., 18 
кв.м, солн. сторона, с/д, эл. счетчик, нов. 
радиатор, с/у общий, мебель – 270 т.р. Тел. 
8- 912-274-51-77.

комнату в 3- комн. кв-ре, 17 кв.м, ул. Боч-
карёва, центр, хорошие соседи. Тел. 8- 982-
643-51-14.

комнату, 16,5 кв. м, 3 этаж, середина дома, 
балкон, требует ремонта. Тел. 8- 912-201-
92-18.

комнату, 11,8 кв.м, 4 эт., косм. ремонт, с/п, 
душ, секция чистая, тихая. Тел. 8- 912-201-
92-18.

комнату 22,5 кв.м, 2 /2 эт., светлая, теплая – 
350 т.р. Тел. 8- 982-743-78-47.

2 комнаты, 31,6 кв.м, в центре, ул. Береговая, 
38, дом деревянный, 1/2 эт., центр. отопление, 
ИПУ, вода; 2 изолир. комн. в 3- комн. комун. 
кв-ре, с/у разд., требует ремонта - 400 т.р., 
торг, матер. кап. Тел. 8- 919-393-26-25.

комнату, ул. Ленина, 12, (Шанхай), 2 эт., 16 
кв. м, балкон. Тел. 8- 912-039- 89-18.

две комнаты в 3- комн. кв-ре, 1-ая комната, 
25 кв. м, отдельный с/у; 2-ая комната 16 кв. 
м, комнаты без ремонта. Тел. 8-982-630-07-07.

дом, 60 кв.м, 2 этажа, уч- к 12 с., в собств., 
можно под стр-во, место сухое, срочно. Тел. 
8- 953- 820-54-69.

дом в р-не шк. № 1, 60 кв.м, баня, гараж, уч- к 
12 с., в собств. Тел. 8- 953- 820-54-69.

дом благ., газ, вода, канализ., баня, крыт. 
ограда, уч- к 4 с., сайдинг. Тел. 8- 912-230-
23- 89.

дом в с. Раскатихе, 29 кв.м, лет. слив, ве-
ранда, баня, все хоз. постр., уч- к 36 с. Тел. 
8- 912-228-57-60.

дом в Толмачево, с удобствами, с надворн. 
постр., уч- к 18 с. Тел. 8- 950-640-21-18.

дом в п. Нейво-Шайтанском, 44,7 кв.м, центр 
поселка, печн. отопл., огород 7 с., надворн. 
постр., овощн. яма, баня. Тел. 8-901-453-26-78.

дом 87,5 кв.м, ул. Монтажников, газ, 2 сква-
жины, выгребная яма, гараж, уч- к 10 с., баня 
– 2500 т.р. Тел. 8- 912-253-36-31.

дом 46 кв.м, вода, газ, с/п, с/д, м/д, космет. 
ремонт, крытая ограда, нов. баня, небольшой 
огород, фундамент, сайдинг. Тел. 8- 912-281-
80- 91, 8- 912-691- 99-63.

дом дерев., 2012 г. постр., 34 кв.м, север. 
часть, с/п, печн. отопл., лет. водопровод, 
слив, в/счетч, погреб, парник, теплица, зем. 
уч-к 5,4 с., насаждения. Тел. 8-912-255-47-88.

дом в п. Октябрьском, ул. У. Громовой, 3, нов. 
крыша, вода, канализ., газ рядом, с/п, овощн. 
яма, нов. проводка. Тел. 8- 953-387-04- 88.

дом деревян., благ., газ, вода, канализ., 
сайдинг, капремонт, Максимовка. Тел. 8-908-
915-40-30.

дом, 60 кв. м, в сев. части, газ, вода, канализ., 
с/у разд., гараж, баня, крытая ограда - 1660 т. 
р. Тел. 8- 912-295- 97-42.

дом дерев., 32,8 кв. м, вода в доме, газ рядом, 
новая печь, баня. Тел. 8- 919-392-41-14.

дом, без внутренней отделки, 2 эт., 188 кв. м, 
есть вода, гараж, 6 комнат, электричество 380 
Вт, земли 8 с. Тел. 8-919-392-41-14.

дом дерев., п. Н.-Шайтанский, 35 кв.м, коло-
дец недалеко, рассмотрим мат. капитал. Тел. 
8-912-287-71-12.

дом каменный, 46,4 кв.м, 13 с. земли, печн. 
отопл. Тел. 8-912-201-92-18.

дом, 35,6 кв.м, п.Зыряновский, р-н ново-
стройки, эл. отопление, вода – колонка рядом, 
школа, магазины - все рядом, земли 12 сот. 
– 450 т.р., или меняю. Тел. 8-982-639-13-15.

дом 65,3 кв.м, в сев. части, деревянный, с/п, 
вода, отопление печное, баня, овощная яма, 
гараж, земли 11 с., межевание – 1160 т.р. Тел. 
8-919-393-26-25.

дом дерев., ул. Лесников, 25,3 кв. м, новый 
фундамент под дом 80 кв.м, баня, овощная 
яма, теплица, уч-к 7 с. - 1000 т. р. Тел. 8-982-
764-87-99.

дом деревянный в северной части, 71 кв.м, 2 
эт., земли 6 с., вода в доме, газ рядом, баня - 860 
т. р. Тел. 8-919-392-41-14.

дом деревянный 34,2 кв.м, ул. Н. Алапаев-
ская, Майоршино, 2 комн., новая печь, вода 
центр., выгребная яма, баня, овощ. яма, сарай, 
9 с. – 900 т.р. Тел. 8-982-767-21-70.

дом, 47 кв.м, центр, ул. Бр.Смольниковых, вода, 
печное отопл., гараж с овощной ямой, баня, 
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
2 комн., с/п, с/д, космет. ремонт, вода центр., 
газ, с/у на улице, крытая ограда, 6 с. –  900 т.р. 
Тел. 8-982-764-87-99.

половину дерев. дома (кв-ру), ул. Бр. Бес-
соновых, 29,2 кв. м, с/п, вода центр., канализ., 
печное отопл., крытая ограда, новые ворота, 
зем. уч-к - 650 т.р. Тел. 8-982-764-87-99.

часть деревян. дома, ул. 40 лет Октября, 70,2 
кв.м, 3 комн., вода центр., с/у, выгреб. яма, 
центр. отопление + печное, с/п, с/д, космет. 
рем., баня, душ. кабина, гараж, 3 с. земли 
–  850 т.р.  Тел. 8-982-764-87-99.

часть в доме, 27,4 кв. м, печное отопление, 
вода центр., дровяник, сарай, зем. уч-к, косм. 
ремонт - 450 т. р. Тел. 8-982-764-87-99.

часть камен. дома, ул. Победы, Станкозавод, 
71,2 кв. м, вода центр., газ, с/у разд., 3 комнаты 
изол., баня, крытая ограда, кирпичный гараж, 
с/п, с/д, земли 6,5 с., веранда - 2400 т.р., торг. 
Тел. 8-982-760-05-47.

часть дерев. дома, 30 кв.м, ул. А. Харлова, сев. 
часть, печное отопл., баня, земля в собств. – 
450 т.р. Тел. 8-912-201-92-18.

часть дома, 58,3 кв.м, центр. отопление, вода, 
выгреб. яма, большая кухня - 980 т.р. Тел. 
8-912-201-92-18.

часть дома благ., 72 кв.м, ул. Бажова, р-н 
магазина «Светофор», вода центр. + сква-
жина, баня, с/у в доме + душев. кабина, 
канализация, с/п, с/д, электроотопл. + печь, 
земли 3 сот., межевание, возм. ипотека. Тел. 
8-912-287-71-12.

часть дерев. дома, ул. Шахтеров, п. Октябрь-
ский, 17,8 кв.м, с/п, новая крыша, крытая 
ограда, вода центр., земли 3 с. - 300 т.р. Тел. 
8-982-631-41-26.

недостр. дом, 96 кв.м, 2 эт., под крышей из 
оцин. железа, с/п, с/д, мансарда, 2 скважины, 
выгреб. яма, кирпич. гараж с жел. воротами, 
земли 12 с., эл-во 380 Вт. - 1100 т.р. Тел. 
8-982-701-76-17.

часть в доме на 4 кв-ры, 20,8 кв.м, п. Запад-
ный, ул. Ленина, н/б, косметич. ремонт, нат. 
потолки, новая печь, 2 с. земли - 230 т.р., торг. 
Тел. 8-919-396-34-69.

часть камен. дома, д. Бобровка, ул. Новая, 
57,4 кв.м, отопл. печное+эл.котел, косм. 
ремонт, возм. мат. кап. - 450 т.р. Тел. 8-996-
182-95-94.

половину дома, 64,5 кв.м, п. Октябрьский, 
вода, отопление газ, с/п, с/д, канализация, 6 
сот. земли. Тел. 8-919-396-34-69.

1/2 дома, ул. Краснофлотцев, 35 кв. м, 6 с., 
печное отопление, на берегу реки, р-н СДМ 
- 400 т.р. Тел. 8-912-201-92-18.

1/2 дома, ул. Репина, 32 кв.м, 2 комнаты, 
крытая ограда, конюшня, вода колонка, 
печное отопл., земли 3 с., колодец в огороде, 
возм. мат. кап. - 380 т.р. Тел. 8-919-393-26-25.

низ дома (по документам квартира), ул. Во-
лодарского, 32 кв. м, 2 комнаты, отопление 
печное, вода колонка, зем.участок, возм. 
мат. кап. - 450 т.р., торг. Тел. 8-919-393-26-25.

недостр. дом из бруса, центр, 80 кв. м, вода, 
выгр. яма, с/п, крыша-черепица, новые печь, 
баня. Тел. 8-909-003-85-05.

недостр. коттедж в д. Алапаиха, 160 кв. м, 2 
эт., скважина, земли 8 с. Тел. 8-909-003-85-05.

недостр. коттедж, ул. Володарского, 195 кв. 
м, подведена центр. канал., земли 8 с. Тел. 
8-912-281-80-91, 8-912-69-199-63.

1/2 дома, сангородок, 60 кв. м, газ, центр. 
вода, канал., баня, с/п, крытая ограда, огород 
6 с. Тел. 8-909-003-85-05.

1/2 дома, Станкозавод , центр. отопл. + 
печное отопл., 25 кв. м, без ремонта, огород 2 
с. - 350 т. р. Тел. 8-912-039-89-18.

1/2 деревян. дома в п. Зыряновском, ул. 
Мира, 54 кв. м, печное отопл., есть вода, слив, 
душ. кабина, п/о, новая крыша, 10 сот. земли, 
овощная яма. Тел. 8-909-003-85-05.

1/2 дома, ул. Репина, 63,9 кв. м, отопление 
печное, вода центр., баня и гараж в отл. 
сост., надвор. постр., п/о, новая веранда. Тел. 
8-953-051-58-03.

1/2 дома, ул. Чернышова, 20 кв. м, отопл. печ-
ное (новая печь), новая баня, огород 5 с., вода 
рядом. Тел. 8-912-281-80-91, 8-912-691-99-63.

1/2 дома в с. Арамашево, 57 кв. м, отопление 
печное, вода центр., с/п, косм. ремонт, 2 га-
ража, баня, с/у в доме. Тел. 8-912-281-80-91, 
8-912-691-99-63.

1/2 дерев. дома, ул. Дачная, Майоршино, 33,2 
кв.м, цоколь, косм. ремонт, земли 2 с., баня, 
дровяник, сарай, вода у соседей - 450 т.р. Тел. 
8-912-210-29-17.
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
картофель для еды, семенной – 100 руб. / 

ведро, доставка. Тел. 8-982-675-24-34.
картофель – ведро/70 руб. Тел. 8-904-

179-99-83.
кресло-коляску с ручным приводом, ком-

натную в упаковке – 8 т. р.; прогулочную в 
упаковке – 5 т. р. Тел. 8-912-213-07-31.

лосьон для тела, новый в упаковке, требует 
смывания; 500 мл – 350 руб. Тел. 8-912-
213-07-31.

теплицу с перегородкой, длина 12 м, по-
ликарбонат – 21 т. р. Тел. 8-912-267-17-31.

свеклу и редьку. Тел. 8-982-719-89-58, 
2-72-58.

МЕНЯЮ
новостройку в Екатеринбурге на равноцен-

ную кв-ру в Алапаевске. Тел. 8-902-254-55-39.
3-комн. благ. кв-ру в п. Зыряновском, на 

жилье в Алапаевске, с моей доплатой, или 
продам. Тел. 8-912-613-55-47.

3-комн. благ. кв-ру в центре, 60 кв.м, с/п, 2 
эт., на 2-комн. кв-ру или дом, варианты. Тел. 
8-912-665-43-12.

2-комн. благ. кв-ру у/п, 4 эт., газ, с/п, лоджия, 
50 кв.м, кирпичн. дом, ул. Тюрикова, 13, на 
жилье в Екатеринбурге. Тел. 8-912-282-01-64.

1-комн. кв-ру, ул. Н. Островского, с/д, с/п, 
теплая, светлая, большая лоджия, на 2-комн. 
кв-ру + доплата. Тел. 8-912-621-72-15.

1-комн. благ. кв-ру на Максимовке на 2-комн. 
благ. кв-ру без доплаты. Тел. 8-912-272-46-26.

полдома в сев. части, 35 кв.м, рядом газ, 
колонка, на благ. или п/благ. комнату. Тел. 
8-912-655-51-18.

подростковый велосипед на покрышку R-24 
для велосипеда. Тел. 8-912-669-17-58.

КУПЛЮ
3-4-комн. кв-ру в г. Алапаевске. Тел. 8-902-

155-39-82.
3-4-комн. кв-ру в Алапаевске, или меняю 

на 1-комн. кв-ру в Екатеринбурге. Тел. 
8-902-150-09-78.

3-4-комн. кв-ру в Алапаевске, или меняю на 
2 свои 1-комн. кв-ры. Тел. 8-902-155-39-82.

3-4-комн. кв-ру в Алапаевске, или меняю на 
1-комн. кв-ру. Тел. 8-902-254-81-17.

2-3-комн. кв-ру, или меняю на 1-комн. кв-ру с 
моей доплатой. Тел. 8-902-258-96-82.

2-3-комн. кв-ру в р-не ул. Тюрикова, ул. 
Фрунзе, отопл. стройдормаш. Тел. 8-982-
631-21-62.

1-2-комн. кв-ру в Алапаевске. Тел. 8-902-
254-81-17.

1-2-комн. кв-ру в Алапаевске. Тел. 8-902-
150-09-78.

кв-ру или дом под мат. кап. Тел. 8-902-
254-81-17.

кв-ру в Алапаевске, в любом состоянии, 
с долгами, помогу с приватизацией. Тел. 
8-902-254-56-82.

кв-ру любую в Алапаевске, можно без ре-
монта или с долгами. Тел. 8-902-150-09-78.

кв-ру в городе, в любом состоянии, с дол-
гами, помогу с приватизацией. Тел. 8-902-
254-60-71.

жилье под мат. кап. + доплата, районы не 
предлагать. Тел. 8-902-188-48-64.

дом, половину дома, кв-ру, под мат. кап., 
помогу с оформлением. Тел. 8-912-201-92-18.

дом в Алапаевске, или меняю на кв-ру в 
центре города. Тел. 8-902-256-97-30.

дом (половину дома), или меняю на жильё в 
Екатеринбурге. Тел. 8-902-254-56-82.

добротный дом в Алапаевске, или меняю на 
жилье в Екатеринбурге. Тел. 8-902-254-55-39.

половину дома в Алапаевске или дом за мат. 
капитал с моей доплатой. Деревни не пред-
лагать. Тел. 8-902-448-42-50.

неисправн. стир. машины-автомат; бензо-
электроинструмент; легковые авто на з/ч. 
Тел. 8-982-633-43-64.

монеты 1961-1991 годов; статуэтки собак 
пр-ва СССР, угольный самовар. Тел. 8-912-
610-18-19. 

дорого: чугунные, фарфоровые статуэтки, 
подсвечники, подстаканники, самовары, 
церковную атрибутику, патефон, колоколь-
чики, подносы, значки и другую старину. Тел. 
8-912-655-78-29, 8-965-540-47-89.

монеты, банкноты, самовары, патефоны, чу-
гунные, фарфоровые, бронзовые статуэтки, 
подстаканники и др. старину. Тел. 8-912-030-
80-07, 8-904-170-10-01.

дорого: знаки СССР, самовар, патефон, фото, 
фарфоровые и металлические статуэтки, 
церковную и военную атрибутику, монеты, 
часы. Тел. 8-950-206-40-60.

марки СССР, России, после 1994 г., конверты, 
открытки. Тел. 8-961-766-90-05.

автомобиль любой. Тел. 8-965-511-44-44.
бочки металл., 100 л., для сада. Тел. 8-912-

669-17-58.
диск заднего колеса к велосипеду «Салют», 

р. 23,24. Тел. 8-912-669-17-58.

СДАЮ
2-комн. благ. кв-ру в центре, частично с ме-

белью – 6 т.р. + ком. усл. Тел. 8-922-120-40-45.
1-комн. благ. кв-ру в центре, с мебелью. Тел. 

8-912-602-24-02.
1-комн. благ. кв-ру с мебелью, на Макси-
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